
平成 30年 2月吉日 

株式会社 富田製作所 

 

東京営業所開設のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では東京営業所を開設することとなりました。 

これを機会に社業発展のため社員一同一層の努力をいたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら下記ご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

1. 開 設 日  平成 30年 2月 26日（月曜日） 

2. 住  所  〒104 - 0032 

        東京都中央区八丁堀１丁目 13－10 三神ビル 9階 

        電話番号 03-5542-5237  FAX番号 03-5542-5238 

3. ご案内図  交通アクセス 

  東京駅八重洲口より徒歩 15分程度 

  東京メトロ日比谷線八丁堀駅 A4出口より徒歩 1分 

                                     

                                         以 上 


